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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IXTAPALUCA0015 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2022

Aportaciones

Donaciones de Cepita

Actuafizadón de la Hadenda Púbilca/Patrímonio

Hacienda Púbüca / Patrimonio Generado Neto 2023

Resultados del Ejerddo (Ahorro / Desahorro)

Resiitados de Ejercidos Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de EJerddos Anteriores

Exceso o insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2023

Resultado por Posidón Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2023

Cambios en la Hacienda Pública I Patrimonio Contribuido Neto 2024

Aportadones

Donaciones de Capital

Actuaiizadón de la Hadenda Pública/Pabimonío

venaciones de la Hacienda Pútrfica / Patrimonio Generado Neto 2024

Resultados del Ejerddo (Ahon'o / Desahorro)

Resdtados de Ejerddos Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejerddos Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenenda de Activos no Monetarios "

Hacienda Pública /

Patrimonio

Contribuido

16,965,255.70

16,965,255.70

O.OD

0.00

16,965,255.70

0.00

0.00

0.00

0.00

decir verdad mesr^ue los Estados E

FEUP AR\riZU CHAVAR

Hacienda Pública

/ Patrimonio

Generado de

merclcios Anteriores

16,965.255.70 |

•48,561,302.62

•48.561.302.62

Hacienda Pública

/ Patrimonio Generado

del Ejercicio

945,748,871.94

i
945,748,871.94

0.00

0.00

0.00

945,748,871.94

897,187,569.32 I

259,117,691.97

259,117,691.97

259,117,691.97

65,279,069.47

324,396,761.44

-259.117,691.97

0.00

0.00

0.00

324,396,761.44 I

Exceso o Insuficiencia

en la Actualización

de la Hacienda

Pública/Patrimonio

0.00

0.00

0.00

OJtO

0.00

0.00

0.00

0.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor**

CONTRALOR

GUiLL

Total

16,965,255.70

16,965,255.70

0.00

0.00

1,204,866,563.91

259.117.691.97

945,748.871.94

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,221,831,819.61

0.00

0.00

0.00

0.00

16,717,766.85

324.396,761.44

-307.678,994.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,236,549,586.46
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